公告编号: 2023-005

证券代码: 871206

证券简称: 二乘三

主办券商: 国海证券

# 深圳市二乘三科技技术股份有限公司 关于拟注销李朗分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、基本情况

深圳市二乘三科技技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年3月13日召开第三届董事会第三次会议,审议通过了《深圳 市二乘三科技技术股份有限公司关于拟注销李朗分公司的议案》,根 据《公司法》及《公司章程》的有关规定,本议案为董事会审议范围, 无需提交股东大会审议。

## 二、分公司基本情况

公司名称:深圳市二乘三科技技术股份有限公司李朗分公司

统一社会信用代码: 91440300319501587Q

分公司性质:股份有限公司分公司(非上市)

分公司负责人:何锡文

成立日期: 2014年11月04日

营业期限: 2014年11月04日至无固定期限

经营场所:深圳市龙岗区南湾街道下李朗社区布澜路 31 号李朗国际珠宝产业园厂房一 A3 栋 302

经营范围:一般经营项目是:自动化设备、机械设备的技术开发

及销售;产品设计;黄金、珠宝首饰、工艺品的销售;国内贸易,货物及技术进出口(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外);许可经营项目是;三维打印服务。

#### 三、注销分公司的原因和对公司的影响

本次注销分公司是根据公司的发展需要,进一步整合公司资源, 优化资产结构。注销分公司不会对公司整体业务发展产生重大影响, 不存在损害公司及股东利益的情形。分公司注销事宜经董事会审议后, 将按规定程序办理工商注销手续,不存在法律、法规限制或禁止的风 险。

## 四、备查文件目录

《深圳市二乘三科技技术股份有限公司第三届董事会第三次会议决议》。

深圳市二乘三科技技术股份有限公司 董事会

2023年3月14日